
11100-00000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1,500,950.26 2,056,313.03 3,621,435.69 0.004,176,798.46 0.00

11200-00000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 1,222,351.86 1,214,453.26 119,192.46 0.00111,293.86 0.00

11500-00000 ALMACENES 12,243.94 0.00 44,310.53 0.0032,066.59 0.00

12300-00000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO

0.00 0.00 2,214,295.10 0.002,214,295.10 0.00

12400-00000 BIENES MUEBLES 0.00 0.00 12,581,637.23 0.0012,581,637.23 0.00

12600-00000 DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE
BIENES

0.00 0.00 0.00 3,264,878.400.00 3,264,878.40

12630-00000 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES 0.00 0.00 0.00 3,264,878.400.00 3,264,878.40

21100-00000 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 1,764,113.43 1,625,485.93 0.00 518,355.950.00 656,983.45

21200-00000 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 6,072.14 6,072.14 0.00 1,681.000.00 1,681.00

21900-00000 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00 0.00 5,000.000.00 5,000.00

31200-00000 DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 2,214,295.000.00 2,214,295.00

32100-00000 RESULTADOS DEL EJERCICIO (ahorro/desahorro) 0.00 0.00 0.00 2,164,618.620.00 2,164,618.62

32200-00000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 9,386,084.640.00 9,386,084.64

32300-00000 REVALÚOS 0.00 0.00 0.00 -5,413.000.00 -5,413.00

41500-00000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00 0.00 4,060.890.00 4,060.89

41700-00000 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 61,280.00 0.00 517,963.000.00 456,683.00

42200-00000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 1,109,515.00 0.00 6,519,286.990.00 5,409,771.99

51100-00000 SERVICIOS PERSONALES 1,087,385.25 0.00 4,295,779.87 0.003,208,394.62 0.00

51200-00000 MATERIALES Y SUMINISTROS 51,866.09 0.00 238,315.79 0.00186,449.70 0.00

51300-00000 SERVICIOS GENERALES 342,954.13 0.00 1,299,605.13 0.00956,651.00 0.00

52400-00000 AYUDAS SOCIALES 85,182.26 0.00 176,239.69 0.0091,057.43 0.00

26,823,522.3923,558,643.99TOTAL GENERAL : 6,073,119.36 27,855,689.8924,590,811.496,073,119.36
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